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# Nazwisko Kluby Kraj Ranking Data urodzenia:
1 ADAMCZYK Mikołaj (27) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 27 11.10.2007
2 BEDNARSKI Błażej (39) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 39 29.04.2006
3 BIEDROŃSKI Mateusz (32) AZS AWF KRAKÓW POL 32 25.04.2005
4 BRZEZOWSKI Jan (25) KSZ WARSZAWIANKA POL 25 29.10.2005
5 DROZDOWSKI Szymon (37) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 37 05.08.2005
6 FILEK Ireneusz (2) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 05.04.2005
7 GIEDROJĆ Jerzy (21) KS SZPADA WROCŁAW. POL 21 01.07.2007
8 GŁADYSZCZAK Michał (10) PKSZERM WARSZAWA POL 10 10.10.2005
9 GŁOGOWSKI Miłosz (42) PKSZERM WARSZAWA POL 42 18.01.2005
10 GRABOWSKI Franciszek (38) PKSZERM WARSZAWA POL 38 20.03.2006
11 GRZELAK Igor (33) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 33 08.04.2006
12 GUSTA SEWERYN (19) PIAST GLIWICE POL 19 14.03.2007
13 HAŁADUDA Jakub (29) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 29 15.12.2005
14 HUWER Tymoteusz (22) RMKS RYBNIK POL 22 01.06.2007
15 KAPIAS Augustyn (9) RMKS RYBNIK POL 9 14.01.2005
16 KESHK Nuri (12) KSZ WARSZAWIANKA POL 12 30.10.2005
17 KLEK Jonasz (47) MKS KUSY SZCZECIN POL 47 05.11.2007
18 KLUGHARDT Hubert (4) AZS AWF KRAKÓW POL 4 20.06.2005
19 KLYTTA Paweł (1) PIAST GLIWICE POL 1 28.01.2005
20 KROCHMALSKI Filip (8) PKSZERM WARSZAWA POL 8 27.02.2007
21 KUROWSKI Błażej (28) PIAST GLIWICE POL 28 24.03.2007
22 KUŹNIK Bartosz (24) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 24 26.06.2007
23 KWAŚNIK Dominik (16) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 16 14.03.2005
24 MARCZAK Wojciech (5) KSZ WARSZAWIANKA POL 5 15.10.2005
25 PARTYKA Czcibor (31) PIAST GLIWICE POL 31 30.05.2005
26 PRUCHNIK Stanisław (40) STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 40 24.03.2005
27 PUCHAŁA Mikołaj (14) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 14 05.01.2005
28 SIERGIEJ Adam (35) WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 35 12.03.2005
29 SKALSKI Jan (17) AZS AWF KRAKÓW POL 17 19.01.2005
30 SZÓSTEK Jakub (13) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 13 14.02.2005
31 SZURLEJ Maciej (11) KS SZPADA WROCŁAW. POL 11 29.11.2005
32 ŚLEDZIŃSKI Ziemowit (46) MKS KUSY SZCZECIN POL 46 19.07.2005
33 WALKOWIAK Szymon (7) AZS AWF WROCŁAW POL 7 02.03.2006
34 WĄSIK Tadeusz (26) PKSZERM WARSZAWA POL 26 22.12.2007
35 WŁODARCZYK Piotr (45) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 45 11.08.2008
36 WODNIAK Szymon (15) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 15 22.08.2006
37 WOJCIECHOWSKI Szymon (3) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 3 09.08.2006
38 WRÓBLEWSKI Bartosz (41) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 41 05.01.2007
39 ZACHOROWSKI Jan (36) MUSZKIETER GLIWICE POL 36 23.08.2005
40 ZALEWSKI Jan (20) KS SZPADA WROCŁAW. POL 20 18.04.2007
41 ZIAJOWSKI Aleksander (23) PKSZERM WARSZAWA POL 23 08.02.2007
42 ZIELIŃSKI Franciszek (18) KS SZPADA WADOWICE POL 18 08.04.2005



grupy 7 osobowe: 6
32 (76,19% z 42) szermierzy awansuje do następnej rundy

Pełna tabela T32 walki do finału, bez walki o trzecie miejsce
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj Ranking Notatki
1 KLYTTA Paweł (1) PIAST GLIWICE POL 1
2 FILEK Ireneusz (2) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2
3 WOJCIECHOWSKI Szymon (3) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 3
4 KLUGHARDT Hubert (4) AZS AWF KRAKÓW POL 4
5 MARCZAK Wojciech (5) KSZ WARSZAWIANKA POL 5
6 WALKOWIAK Szymon (7) AZS AWF WROCŁAW POL 7
7 KROCHMALSKI Filip (8) PKSZERM WARSZAWA POL 8
8 KAPIAS Augustyn (9) RMKS RYBNIK POL 9
9 GŁADYSZCZAK Michał (10) PKSZERM WARSZAWA POL 10
10 SZURLEJ Maciej (11) KS SZPADA WROCŁAW. POL 11
11 KESHK Nuri (12) KSZ WARSZAWIANKA POL 12
12 SZÓSTEK Jakub (13) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 13
13 PUCHAŁA Mikołaj (14) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 14
14 WODNIAK Szymon (15) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 15
15 KWAŚNIK Dominik (16) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 16
16 SKALSKI Jan (17) AZS AWF KRAKÓW POL 17
17 ZIELIŃSKI Franciszek (18) KS SZPADA WADOWICE POL 18
18 GUSTA SEWERYN (19) PIAST GLIWICE POL 19
19 ZALEWSKI Jan (20) KS SZPADA WROCŁAW. POL 20
20 GIEDROJĆ Jerzy (21) KS SZPADA WROCŁAW. POL 21
21 HUWER Tymoteusz (22) RMKS RYBNIK POL 22
22 ZIAJOWSKI Aleksander (23) PKSZERM WARSZAWA POL 23
23 KUŹNIK Bartosz (24) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 24
24 BRZEZOWSKI Jan (25) KSZ WARSZAWIANKA POL 25
25 WĄSIK Tadeusz (26) PKSZERM WARSZAWA POL 26
26 ADAMCZYK Mikołaj (27) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 27
27 KUROWSKI Błażej (28) PIAST GLIWICE POL 28
28 HAŁADUDA Jakub (29) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 29
29 PARTYKA Czcibor (31) PIAST GLIWICE POL 31
30 BIEDROŃSKI Mateusz (32) AZS AWF KRAKÓW POL 32
31 GRZELAK Igor (33) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 33
32 SIERGIEJ Adam (35) WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 35
33 ZACHOROWSKI Jan (36) MUSZKIETER GLIWICE POL 36
34 DROZDOWSKI Szymon (37) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 37
35 GRABOWSKI Franciszek (38) PKSZERM WARSZAWA POL 38
36 BEDNARSKI Błażej (39) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 39
37 PRUCHNIK Stanisław (40) STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 40
38 WRÓBLEWSKI Bartosz (41) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 41
39 GŁOGOWSKI Miłosz (42) PKSZERM WARSZAWA POL 42
40 WŁODARCZYK Piotr (45) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 45
41 ŚLEDZIŃSKI Ziemowit (46) MKS KUSY SZCZECIN POL 46
42 KLEK Jonasz (47) MKS KUSY SZCZECIN POL 47
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Plansza 1

09:00

Sedzia(owie):

FRAŚ Felix (AZS AWF KRAKÓW / POL)
SOBIECKI Jan (KS AGH KRAKÓW / POL)

SZÓSTEK Jakub (13) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

BEDNARSKI Błażej (39) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

PRUCHNIK Stanisław (40) STSZERM LEGIA WARSZAWA /  
POL

WĄSIK Tadeusz (26) PKSZERM WARSZAWA / POL

PUCHAŁA Mikołaj (14) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA /  
POL

KLYTTA Paweł (1) PIAST GLIWICE / POL

BRZEZOWSKI Jan (25) KSZ WARSZAWIANKA / POL

Plansza 2

09:00

Sedzia(owie):

NOWAK Michał (AZS AWF KRAKÓW / POL)

KWAŚNIK Dominik (16) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC / POL

KUROWSKI Błażej (28) PIAST GLIWICE / POL

FILEK Ireneusz (2) SKS GRASS-HOPPER  
KALWARIA / POL

GRABOWSKI Franciszek (38) PKSZERM WARSZAWA / POL

KESHK Nuri (12) KSZ WARSZAWIANKA / POL

WRÓBLEWSKI Bartosz (41) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

KUŹNIK Bartosz (24) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

Plansza 3

09:00

Sedzia(owie):

SERAFIN Blazej (AZS AWF WARSZAWA / POL)

DROZDOWSKI Szymon (37) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC / POL

ŚLEDZIŃSKI Ziemowit (46) MKS KUSY SZCZECIN / POL

WOJCIECHOWSKI Szymon (3) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA /  
POL

ZIAJOWSKI Aleksander (23) PKSZERM WARSZAWA / POL

HAŁADUDA Jakub (29) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

WODNIAK Szymon (15) SKS GRASS-HOPPER  
KALWARIA / POL

SZURLEJ Maciej (11) KS SZPADA WROCŁAW. / POL



Plansza 4

09:00

Sedzia(owie):

PAKUŁA Jan (KSZ WARSZAWIANKA / POL)

GŁADYSZCZAK Michał (10) PKSZERM WARSZAWA / POL

KLEK Jonasz (47) MKS KUSY SZCZECIN / POL

HUWER Tymoteusz (22) RMKS RYBNIK / POL

KLUGHARDT Hubert (4) AZS AWF KRAKÓW / POL

ZIELIŃSKI Franciszek (18) KS SZPADA WADOWICE / POL

ADAMCZYK Mikołaj (27) SKS GRASS-HOPPER  
KALWARIA / POL

ZACHOROWSKI Jan (36) MUSZKIETER GLIWICE / POL

Plansza 7

09:00

Sedzia(owie):

PIETRUSIEWICZ Radoslaw (WROCLAWIANIE / POL)

GIEDROJĆ Jerzy (21) KS SZPADA WROCŁAW. / POL

PARTYKA Czcibor (31) PIAST GLIWICE / POL

MARCZAK Wojciech (5) KSZ WARSZAWIANKA / POL

SKALSKI Jan (17) AZS AWF KRAKÓW / POL

SIERGIEJ Adam (35) WKS KOLEJARZ WROCŁAW. /  
POL

KAPIAS Augustyn (9) RMKS RYBNIK / POL

GŁOGOWSKI Miłosz (42) PKSZERM WARSZAWA / POL

Plansza 8

09:00

Sedzia(owie):

GRYT Maciej (RMKS RYBNIK / POL)

WŁODARCZYK Piotr (45) SKS GRASS-HOPPER  
KALWARIA / POL

GRZELAK Igor (33) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

GUSTA SEWERYN (19) PIAST GLIWICE / POL

KROCHMALSKI Filip (8) PKSZERM WARSZAWA / POL

BIEDROŃSKI Mateusz (32) AZS AWF KRAKÓW / POL

WALKOWIAK Szymon (7) AZS AWF WROCŁAW / POL

ZALEWSKI Jan (20) KS SZPADA WROCŁAW. / POL
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj V V/M TZ TO Ind
1 FILEK Ireneusz (2) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 6 1,00 28 11 +17
2 PARTYKA Czcibor (31) PIAST GLIWICE POL 6 1,00 30 14 +16
3 KROCHMALSKI Filip (8) PKSZERM WARSZAWA POL 6 1,00 30 15 +15
4 WOJCIECHOWSKI Szymon (3) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 6 1,00 30 16 +14
5 WALKOWIAK Szymon (7) AZS AWF WROCŁAW POL 5 0,83 28 16 +12
6 KLUGHARDT Hubert (4) AZS AWF KRAKÓW POL 5 0,83 29 18 +11
7 HUWER Tymoteusz (22) RMKS RYBNIK POL 5 0,83 25 17 +8
8 GUSTA SEWERYN (19) PIAST GLIWICE POL 4 0,67 26 17 +9
9 WĄSIK Tadeusz (26) PKSZERM WARSZAWA POL 4 0,67 27 19 +8
10 KUROWSKI Błażej (28) PIAST GLIWICE POL 4 0,67 27 20 +7
11 MARCZAK Wojciech (5) KSZ WARSZAWIANKA POL 4 0,67 25 18 +7
12 PUCHAŁA Mikołaj (14) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 4 0,67 27 21 +6
13 KESHK Nuri (12) KSZ WARSZAWIANKA POL 4 0,67 25 19 +6
14 WODNIAK Szymon (15) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 4 0,67 25 21 +4
15 KLYTTA Paweł (1) PIAST GLIWICE POL 4 0,67 25 26 -1
16 KAPIAS Augustyn (9) RMKS RYBNIK POL 3 0,50 25 22 +3
17T ZALEWSKI Jan (20) KS SZPADA WROCŁAW. POL 3 0,50 24 21 +3
17T ADAMCZYK Mikołaj (27) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 3 0,50 24 21 +3
19 KWAŚNIK Dominik (16) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 3 0,50 21 18 +3
20 GŁADYSZCZAK Michał (10) PKSZERM WARSZAWA POL 3 0,50 23 21 +2
21T PRUCHNIK Stanisław (40) STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 0,50 26 25 +1
21T HAŁADUDA Jakub (29) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 0,50 26 25 +1
23 ZIELIŃSKI Franciszek (18) KS SZPADA WADOWICE POL 3 0,50 20 19 +1
24 ŚLEDZIŃSKI Ziemowit (46) MKS KUSY SZCZECIN POL 3 0,50 20 20 0
25 BRZEZOWSKI Jan (25) KSZ WARSZAWIANKA POL 3 0,50 23 25 -2
26 KUŹNIK Bartosz (24) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 0,50 15 21 -6
27 SZÓSTEK Jakub (13) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 0,33 25 25 0
28 SIERGIEJ Adam (35) WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2 0,33 23 25 -2
29 SZURLEJ Maciej (11) KS SZPADA WROCŁAW. POL 2 0,33 22 25 -3
30 GIEDROJĆ Jerzy (21) KS SZPADA WROCŁAW. POL 2 0,33 19 24 -5
31 KLEK Jonasz (47) MKS KUSY SZCZECIN POL 2 0,33 17 25 -8
32 GŁOGOWSKI Miłosz (42) PKSZERM WARSZAWA POL 2 0,33 14 23 -9
33 SKALSKI Jan (17) AZS AWF KRAKÓW POL 2 0,33 17 27 -10
34 DROZDOWSKI Szymon (37) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2 0,33 17 28 -11
35 ZIAJOWSKI Aleksander (23) PKSZERM WARSZAWA POL 1 0,17 22 27 -5
36 WRÓBLEWSKI Bartosz (41) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 0,17 14 25 -11
37T WŁODARCZYK Piotr (45) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1 0,17 16 28 -12
37T GRZELAK Igor (33) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 0,17 16 28 -12
39 BEDNARSKI Błażej (39) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 0,17 15 27 -12
40 BIEDROŃSKI Mateusz (32) AZS AWF KRAKÓW POL 1 0,17 14 29 -15
41 GRABOWSKI Franciszek (38) PKSZERM WARSZAWA POL 0 0,00 14 30 -16
42 ZACHOROWSKI Jan (36) MUSZKIETER GLIWICE POL 0 0,00 13 30 -17
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Tabela 16
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(12) PRUCHNIK Stanisław (40)
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Tabela 32

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

PKSZERM WARSZAWA / POL

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

RMKS RYBNIK / POL

PKSZERM WARSZAWA / POL

(24) ŚLEDZIŃSKI Ziemowit (46)
MKS KUSY SZCZECIN / POL

KSZ WARSZAWIANKA / POL

PIAST GLIWICE / POL

AZS AWF WROCŁAW / POL

WKS KOLEJARZ WROCŁAW. / POL

(21) PRUCHNIK Stanisław (40)
STSZERM LEGIA WARSZAWA / POL

WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA / POL

KSZ WARSZAWIANKA / POL

(20) GŁADYSZCZAK Michał (10)
PKSZERM WARSZAWA / POL

KS SZPADA WROCŁAW. / POL

(4) WOJCIECHOWSKI Szymon (3)
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA / POL

PKSZERM WARSZAWA / POL

KS SZPADA WROCŁAW. / POL

PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC / POL

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

KSZ WARSZAWIANKA / POL

SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

AZS AWF KRAKÓW / POL

RMKS RYBNIK / POL

SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

(23) ZIELIŃSKI Franciszek (18)
KS SZPADA WADOWICE / POL

PIAST GLIWICE / POL

PIAST GLIWICE / POL

KS SZPADA WROCŁAW. / POL

MKS KUSY SZCZECIN / POL

PIAST GLIWICE / POL
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Tabela 8

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

PIAST GLIWICE / POL

AZS AWF WROCŁAW / POL

KS SZPADA WROCŁAW. / POL

KS SZPADA WROCŁAW. / POL

AZS AWF KRAKÓW / POL

SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

PIAST GLIWICE / POL
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj Data urodzenia:
1 FILEK Ireneusz (2) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 05.04.2005
2 GIEDROJĆ Jerzy (21) KS SZPADA WROCŁAW. POL 01.07.2007
3T SZURLEJ Maciej (11) KS SZPADA WROCŁAW. POL 29.11.2005
3T KLYTTA Paweł (1) PIAST GLIWICE POL 28.01.2005
5 WALKOWIAK Szymon (7) AZS AWF WROCŁAW POL 02.03.2006
6 KLUGHARDT Hubert (4) AZS AWF KRAKÓW POL 20.06.2005
7 GUSTA SEWERYN (19) PIAST GLIWICE POL 14.03.2007
8 KUŹNIK Bartosz (24) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 26.06.2007
9 PARTYKA Czcibor (31) PIAST GLIWICE POL 30.05.2005
10 WĄSIK Tadeusz (26) PKSZERM WARSZAWA POL 22.12.2007
11 KUROWSKI Błażej (28) PIAST GLIWICE POL 24.03.2007
12 KESHK Nuri (12) KSZ WARSZAWIANKA POL 30.10.2005
13 KAPIAS Augustyn (9) RMKS RYBNIK POL 14.01.2005
14 KWAŚNIK Dominik (16) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 14.03.2005
15T HAŁADUDA Jakub (29) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 15.12.2005
15T PRUCHNIK Stanisław (40) STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 24.03.2005
17 KROCHMALSKI Filip (8) PKSZERM WARSZAWA POL 27.02.2007
18 WOJCIECHOWSKI Szymon (3) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 09.08.2006
19 HUWER Tymoteusz (22) RMKS RYBNIK POL 01.06.2007
20 MARCZAK Wojciech (5) KSZ WARSZAWIANKA POL 15.10.2005
21 PUCHAŁA Mikołaj (14) WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 05.01.2005
22 WODNIAK Szymon (15) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 22.08.2006
23T ZALEWSKI Jan (20) KS SZPADA WROCŁAW. POL 18.04.2007
23T ADAMCZYK Mikołaj (27) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 11.10.2007
25 GŁADYSZCZAK Michał (10) PKSZERM WARSZAWA POL 10.10.2005
26 ZIELIŃSKI Franciszek (18) KS SZPADA WADOWICE POL 08.04.2005
27 ŚLEDZIŃSKI Ziemowit (46) MKS KUSY SZCZECIN POL 19.07.2005
28 BRZEZOWSKI Jan (25) KSZ WARSZAWIANKA POL 29.10.2005
29 SZÓSTEK Jakub (13) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 14.02.2005
30 SIERGIEJ Adam (35) WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 12.03.2005
31 KLEK Jonasz (47) MKS KUSY SZCZECIN POL 05.11.2007
32 GŁOGOWSKI Miłosz (42) PKSZERM WARSZAWA POL 18.01.2005
33 SKALSKI Jan (17) AZS AWF KRAKÓW POL 19.01.2005
34 DROZDOWSKI Szymon (37) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 05.08.2005
35 ZIAJOWSKI Aleksander (23) PKSZERM WARSZAWA POL 08.02.2007
36 WRÓBLEWSKI Bartosz (41) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 05.01.2007
37T GRZELAK Igor (33) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 08.04.2006
37T WŁODARCZYK Piotr (45) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 11.08.2008
39 BEDNARSKI Błażej (39) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 29.04.2006
40 BIEDROŃSKI Mateusz (32) AZS AWF KRAKÓW POL 25.04.2005
41 GRABOWSKI Franciszek (38) PKSZERM WARSZAWA POL 20.03.2006
42 ZACHOROWSKI Jan (36) MUSZKIETER GLIWICE POL 23.08.2005
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Nazwisko Okręg Kraj Ocena Licencja nr Grupa Tabela 32 Tabela 16 Tabela 8 Półfinały Finał
FRAŚ Felix POL 93103100 Sędzia: 1
GRYT Maciej POL Sędzia: 1
NOWAK Michał POL Sędzia: 1
PAKUŁA Jan POL 02012202 Sędzia: 1
PIETRUSIEWICZ Radoslaw POL Sędzia: 1
SERAFIN Blazej POL Sędzia: 1
SOBIECKI Jan POL 91052900 Sędzia: 1


